
 

DO-0130/79/2012                  
 

Zarządzenie nr 79 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 31 sierpnia 2012 roku 
 

w sprawie: zmiany w strukturze organizacyjnej Biura Kanclerza UJ oraz zmian 
w  Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 
Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ w związku z § 12 ust. 2 i § 13 Regulaminu 

organizacyjnego UJ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W strukturze organizacyjnej Biura Kanclerza UJ tworzy się samodzielne stanowisko pracy – 
specjalista ds. uprawy winorośli. 

 
§ 2 

 
W Regulaminie organizacyjnym UJ, wprowadzonym zarządzeniem nr 15 Rektora UJ 
z 28 lutego 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w załączniku nr 1 w części – Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej, w grupie 

Jednostki podporządkowane kanclerzowi, w pkt 1 dodaje się ppkt 6 w brzmieniu: 
„6) specjalista ds. uprawy winorośli”; 

2) w załączniku nr 2 w części – Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 
Uniwersytetu Jagiellońskiego, w Rozdziale VI – Jednostki podporządkowane kanclerzowi, 
w § 25 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) w zakresie związanym z funkcjonowaniem winnicy uniwersyteckiej: 

a) prowadzenie dokumentacji dotyczącej uprawy winorośli, 
b) nadzorowanie prac w winnicy, 
c) współpraca z instytucjami kontrolującymi uprawę winorośli, 
d) wykonywanie innych zadań zleconych przez kanclerza.”; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 do 
Regulaminu organizacyjnego UJ. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
 
 
 

Prof. Karol Musioł 


